
郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工

公    告
根据工作需要，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，郧西县教育局拟面向全县教育系统在编在岗人员公开遴选教职工32名，交流至天河英才实验学校任教。现将遴选有关事项公告如下：

一、遴选岗位及数量
初中教师岗位8个,小学教师岗位23个,教辅岗位1个。

	学科
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	道德与法治
	历史
	地理
	物理
	生物
	信息技术
	教辅人员
	合计

	小学
	6
	6
	5
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	23

	初中
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	8

	合计
	7
	7
	6
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	32


二、报名条件

1．1984年1月1日以后出生（原城北初级中学教师、参加教辅岗位竞聘的不受此年龄限制）。
2.师德高尚，无违纪违规记录，近三年年度考核均在合格等次以上。
3.具有相应学段的教师资格证书,其中报名参加体育、音乐、美术、科学的教师必须是相关专业毕业或具有相应学科的教师资格证。

4.有3年以上的乡镇任教经历。

5.身心健康，吃苦耐劳，工作能力强，能胜任中小学教育教学工作及班主任工作。

6.学科综合评估获奖者优先。

有下列情形之一者不得报名：

1.反映三年内有乱推销教辅资料、参与有偿招生、有偿家教、有偿补课等行为的。

2.三年内出现重大工作失误受到通报处理者。

三、选聘方法

符合基本条件的人员，于2019年8月14日上午8:30至12：00时到县教育局人事与教师管理股报名，报名人员填报《郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工报名申请表》和《诚信承诺书》，同时上交身份证、学历学位证、教师资格证、近五年县级以上各类获奖证书、科研成果等相关证书、材料的原件及复印件各1份。由郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工工作领导小组根据学科和岗位需求情况在符合条件的人员中择优选聘。

四、公示、聘用

拟遴选人选通过郧西县教育局官方网站公示，公示期满无异议后，确定为正式交流人选。一年期满后，考核不合格者退回原单位。所有交流人员的人事、工资关系均保留在原单位，由原单位管理。

五、组织领导

成立郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工工作领导小组，领导小组下设办公室，办公室设在教育局人事与教师管理股股。领导小组成员名单如下：

组  长：杨耀东    县教育局局长

副组长：张再华    县教育局副局长

成  员：程友权    县教育局人事与教师管理股股长

        王锦成    县教育局纪检监察室主任

蔡庆忠    县教学研究室主任

吴龙跃    天河英才实验学校董事长

杨成清    天河英才实验学校副校长

附件：
1.郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工报名申请表
2.郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工诚信承诺书

                               郧西县教育局

                              2019年8月9日
郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工
报名申请表

2019年度

	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	(   岁)
	照片

	民  族
	
	籍  贯
	
	出 生 地
	
	

	入党时间
	
	参加工
作时间
	
	健康状况
	
	

	现工作单
位及职务
	
	任教学科
	
	

	身 份 证
号    码
	
	联系方式
	

	竞聘岗位
	

	学  历
学  位
	全日制
教  育
	
	毕业院校系时间及专业
	

	
	在  职
教  育
	
	毕业院校系时间及专业
	

	专业技术
职    务
	
	熟悉专业  有何专长
	

	工作简历（含学习及基层工作经历）
	起止时间
	主要经历
	职务、任教学科

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	奖惩情况
	

	近三年年度考核情况
	2016
	2017
	2018

	
	
	
	

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	年龄
	政治面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	所在单位意见
	(盖章)

                                    年   月   日

	县教育局意见
	               (盖章)

                                        年   月   日


郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工
诚信承诺书
我已仔细阅读《郧西县教育局公开遴选天河英才实验学校教职工公告》，清楚并理解其内容。经慎重考虑，特作如下郑重承诺：
一、真实、准确地提供个人信息、证明资料、证件等相关材料；同时准确填写有效的电话、通讯地址等联系方式，并保证在遴选期间联系畅通。 

二、不弄虚作假。不伪造、不使用假证明、假证书，不提供虚假信息。

三、如被确定为拟遴选对象，本人保证按时到岗，自愿解除与原单位岗位聘用关系，申请参加新单位的岗位竞聘。如新单位无相应等级的空岗，我自愿自调动之日起在新单位降低一个岗位等级。否则自愿接受组织处理。

以上承诺为本人真实意愿的表达，如有违反，自愿承担一切后果。

报名者身份证号码：                   联系电话：

                       报名者签名（按印）：

2019年8月     日


